
Křenovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Slavkov u Brna GPS souřadnice: 49.142161N, 16.829326E

Nadmořská výška: 205 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 885 ha

Počet obyvatel: 2 055 PSČ: 683 52

Adresa URL: www.obec-krenovice.cz

Počet obyvatel obce Křenovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

206 819 160 870 2 055

Historie počtu obyvatel obce Křenovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 206 819 160 870 36 2 055
1.1.2023 197 807 163 852 48 2 019
1.1.2022 195 796 154 826 29 1 971
1.1.2021 187 791 144 820 3 1 942
1.1.2020 190 780 140 829 9 1 939
1.1.2019 182 782 141 825 -8 1 930
1.1.2018 180 780 149 829 20 1 938
1.1.2017 170 779 141 828 20 1 918
1.1.2016 162 782 137 817 -4 1 898
1.1.2015 165 779 135 823 14 1 902
1.1.2014 159 776 130 823 2 1 888
1.1.2013 157 778 124 827 1 886
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